[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
31 марта 2021 год № 17-р
           п. Локомотивный
О передаче движимого имущества
в муниципальную собственность Локомотивного городского округа
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Локомотивного городского округа и на основании государственного контракта 2.82 от 18.08.2020 года Собрание депутатов Локомотивного городского округа РЕШАЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Локомотивного городского округа движимое имущество согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официального опубликования в газете «Луч Локомотивного».

Глава

Локомотивного городского округа                                     А.М. Мордвинов

Председатель Собрания депутатов
Локомотивного городского округа

   Э. А. Ананьев
Приложение к Решению

Собрания депутатов Локомотивного

городского округа

 № 17-р от 31 марта 2021 года

Перечень движимого имущества принимаемого в муниципальную собственность Локомотивного городского округа в соответствии с государственным контрактом № 2.82 от 18.08.2020 г.:
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во (шт)
	Стоимость товара

(руб.)

	1
	Компьютер персональный настольный (моноблок)
	ПЭВМ Aguarius Mnb Pro T584 R51 (23.8@/P_G5400/1xD8192D4_2400/VINT/S128_SSD/SB/NIC/WiFi/KM/ALSE1.6
	1
	60 405,21

	Итого:
	1
	60 405,21